
UNIVERZITETSKI BILTEN

Univerzitet "Goce Del~ev" - [tip

maj 2013 godina
[tip

Á
ðî

j 1
02

, 1
5 

m
aj

 2
01

3 
go

di
na



УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

2

С О Д Р Ж И Н А

3

15

8

17

20

23

 

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно-научната  уметничка 
област видови инструменти-пијано и сонологија на Факултетот за музичка 
уметност при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на еден асистент за научна област биологија, биохемија со 
физиологија  на Факултетот за  медицински  науки при Универзитет „Гоце 
Делчев” во Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот за скрипта „Машини и опрема во растителното 
производство“ од авторот доц. д-р Зоран Димитровски од Земјоделскиот 
факултет при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Трудово право–практикум“ (со коментар на законот 
за работните односи и модели на акти и обрасци за практична примена) 
од авторот доц. д-р Војо Беловски, Правен факултет, Универзитет „Гоце 
Делчев” во Штип

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот со наслов „Психијатрија” од авторите проф. д-р Кнегиња 
Рихтер-Соколовска, доц. д-р Гордана Панова, проф. д-р Гунтер Никлевски, 
проф. д-р Дијана Беловска, м-р. д-р Стојан Бајрактаров, Факултет за 
медицински науки, Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата

Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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на наслови на теми за изработка на магистерски трудови одобрени од наставно-научниот 
совет на единицата

Ред.
број

Единица на Универзитетот
Наслов на тема Ментор Студент

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ

1
Организациското однесување на 
администрацијата  во локалната 
самоуправа со осврт на активностите 
во работните односи 

Проф. д-р Милан 
Илиевски

Катерина 
Јовчевска

2
Анализа и контрола на финансиското 
работење на ФЗОМ како предуслов за 
квалитетна здравствена заштита

Доц. д-р Круме 
Николовски

Елизабета 
Пачемска

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ

1
Компарација на теренски геотехнички 
испитувања (СРТ и SPT) според МКС 
и Еврокод 7

Проф. д-р Тодор 
Делипетров Елена Катарова


